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Harvaan asuttujen alueiden luonto-, ruoka-, kalastus- ja metsästysmatkailun kehittäminen 

Hankkeen nimi: Ympäri käyvää -yhteen tullaan ” - Karjalan Pyhäjärven matkailumahdollisuuksien 
kartoittamishanke 

Vastuuorganisaatio: Vasukkaat, Uukuniemen vapaa-ajan asukkaat ry 

Hankkeen toteutusaika: 1.10.2022-30.9.2023 

Kokonaiskustannukset: 68 281,60 € 

Julkinen tuki:  61 453,44 € 

”Harva arvaa miltä kuulostaa kun 11 lasta saa elämänsä ensimmäisen kalan” 

Kuvaus hankkeesta: 

Ympäri käyvään yhteen tullaan!” on Karjalan Pyhäjärven-matkailumahdollisuuksien kartoittamis- ja kehittämis-
hanke metsästys-, kalastus-,ruoka- ja luontomatkailun näkökulmasta. Matkailun näkökulmasta rajan läheisyys, 
Suomen pisin sisävesiraja, on jännittävä ja kiinnostava asia. Pyhäjärvellä on poikkeuksellisen puhtaat puitteet 
tarjota luonnon elämyksiä kalastukseen, metsästykseen ja luonnossa liikkumiseen eikä niitä ole hyödynnetty 
matkailumielessä. Yhteistyö järven ympärillä olevien toimijoiden välillä on ollut vähäistä, osittain johtuen siitä, 
että järvi on kuulunut kahteen kuntaan, ELY-keskusalueeseen, Leader- alueeseen, Etelä- ja Itä-Suomen lääniin 
ja mm. eri yrittäjäyhdistyksiin. Yhteistyön kehittäminen matkailu fokuksena on uutta. Hankkeessa tehdään 
konkreettista selvitystyötä palvelujen nykytilasta, maastokäyntejä, haastatellaan maan- ja metsänomistajia, 
yrittäjiä, järjestöjä, kuntien edustajia, harrastajia, hyödynnetään toteutettujen hankkeiden tuotoksia, 
benchmarkataan vastaavia kohteita, joissa ollaan onnistuttu kehittämään matkailupalveluja- ja tuotteita sekä 
verkostomaista työskentelytapaa, visioidaan työpajoissa järvialueen tulevaisuuden matkailijoiden tarpeita ja 
mitä osaamista ja resursseja näiden tarpeiden tyydyttämiseksi tarvitaan. Selvitystyön pohjalta tehdään verkos-
tossa yhteistuumin kestävän kehityksen mukaisia kehittämissuunnitelma.  

Tulokset: 

Hankkeen teemoitetuissa verkostotapaamisissa, kokeiluissa ja retkipilotoinneissa sekä muissa yhteisissä koh-
taamisissa opittiin tuntemaan yrittäjiä, toimijoita ja toimintaympäristöä sekä kuntia. 
Karjalan Pyhäjärven vesiretkeilyn kehittämissuunnitelma sisältää konkreettiset ohjeet erilaisten ratojen to-
teuttamiseksi ja turvallisen,  kestävän retkeilyn mahdollistamiseksi joko vesitse meloen, soutamalla , pyöräillen 
ja myös patikoiden.  
Pilotoitiin ja testattiin kalastus- ja metsästystuotteita  

Hankkeen kohderyhmä hyötyi: 

• hyviä yhteistyökumppaneita lisää ja yhteistyötä tehtiin yli kunta- ja läänirajojen  

• tutustuttiin lähikylien palveluntarjontaan sekä löydettiin omasta kylästä ”helmet 

• saatiin palautetta ja kehittämisideoita pilotoinneista  

• opitaan etsimään yhdessä ratkaisuja eikä odottamaan viranhaltijoilta valmista  

• innostuminen uudestaan, vaikka ei aina ole onnistuttu ja ikä ei ole este   

 

Yhteyshenkilön nimi ja yhteystiedot: Mirja Ulmanen, vasukkaat@gmail.com  

Verkkosivut / sosiaalinen media: Vasukkaat Facebook sivut (Facebook.com) 

 

https://www.facebook.com/groups/774670117162832

